
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 617

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:57:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2019

N° do Processo: 5349

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE PRODUTOS
DE LIMPEZA.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE PRODUTOS
DE LIMPEZA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/02/2020 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS Baixar

08/01/2020 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

02/01/2020 00:00:002º LAUDO DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/617/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-parcelado-de-produtos-de-limpezap-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d762a3be11e7e44f46e6c35d8a06e86e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/008b5bd56ddb0e8cb48f5321dcb5ea7a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6de8f8949a40764758f25c65c650246d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19396c19266afa70083b741ba7f0d61a.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/12/2019 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS Baixar

13/12/2019 00:00:00LAUDO DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

02/12/2019 00:00:00INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO DA PLANILHA ELETR... Baixar

02/12/2019 00:00:00PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

29/11/2019 00:00:00ANEXOS PARA PREENCHIMENTO REVISADO Baixar

29/11/2019 00:00:00ERRATA AO EDITAL Baixar

26/11/2019 00:00:00EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
COMERCIAL MANGILI... 5349 63 12/02/2020Baixar

COMERCIO E DISTRI... 5349 63 12/02/2020Baixar

SUTCA PRODUTOS PA... 5349 63 12/02/2020Baixar

EDITORA JACAREZIN... 5349 63 12/02/2020Baixar

MISAEL SANTANA DA... 5349 63 12/02/2020Baixar

SUPERMERCADO MH LTDA5349 63 12/02/2020Baixar

KID LIXO INDUSTRI... 5349 63 12/02/2020Baixar

MARIANO PRESTES F... 5349 63 12/02/2020Baixar

MARIANO PRESTES F... 5349 63 12/02/2020Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
5349 63 Pregão Presencial 06/12/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c044180e9a9a2de93dc01e008283b66.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a51b3efc7c0e08dc53f13fea5530258.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce9ef7bf5a78a263b26d03362000334d.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/377b41d6d2352ee14e54f90a4e11fbdc.xls
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c75483b07bc3b007645e4cb2e6789500.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f6fb0a858561882fd1a56daa11a0d39.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2de234cc90ffafffe25e69e794cf3572.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/fe61e0743ecd55ab7d3113e1c1b4886c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c7aa92d32fce0a21f16189a70f8cb7a7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0ae3c1e089531cbdc024a6bf943fce7c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5fd9339a81a4cb4e2d5fc33142972ff4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8dc92857cc1b8075bd0acf8fe9ec6453.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7b2648ad3834369969a7f40c3b16d926.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/dad4e165e76d9b1a02a70013f782bb0a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5fa6adac7e0c7f8ce93a2969f0e3b619.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7642a56afb89cfe3c82f787fe192fb37.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/58a64e6cfddb66914d5152aa065fbdfe.pdf

